Chrzescijanska Stuzba Charytatywna
Filia w Gliwicach

Ul. Nowy Swiat 43

44-100 Gliwice

SPRAWOZDANIE Z DZIAtALNOSCI
CHRZESCIJANSKIEJ StUZBY CHARYTATYWNEJ
Filia w Gliwicach
rok 2011

1. Chrzescijanska Stuzba Charytatywna
Filia w Gliwicach
ul. Nowy Swiat 43
44-100 Gliwice
Tel. 513-733-094
e-mail: gliwice@chsch.pl

2. Liczba osdb dziatajacych w filii: 2 osdb.

3. Godziny poswiecone pracy w filii — 12 godzin:
o wartos¢ godzin pracy nie wymagajacej kwalifikacji: 12 godz. x 10 zt = 120 zt

4. Prowadzone projekty i dziatania:
o Noworoczny upominek- W ramach programu, we wspétpracy z organizacjg
Samaritan Purse rozdano paczki dla dzieci z ubogich rodzin.
o Pomoc Zywnosciowa— W ramach projektu rozdawano zywnoéé dla ubogich
rodzin.

5. Udzielono wsparcia innym organizacja: Brak

6. Sponsorzy:
o Wolontariusze
o Indywidualni darczyncy
0 Samaritan Purse



Lp.

III

Czes¢ finansowa

Liczba os6b
Rodzaj udzielonej pomocy objetych Liczba
pomoca

Pomoc ubogim dzieciom

Praca wolontarystyczna 2h*10zt
Koszt zakupu zywnosci 150 zt
Wartosé projektu 4

Noworoczny upominek
Praca wolontarystyczna 10 h *10 z
Telefony i paliwo
paczki 15 15 szt. * 120zt
Wartos$¢ projektu 15
CALKOWITA WARTOSC UDZIELONEJ POMOCY

Wartosé
w PLN

20 zt
150 zt

170 zt

100 zt
50 zt
1800
1950

2120 zt

Zrédta finansowania

Wolontariusze

Indywidualni darczyncy

Wolontariusze
wolontariusze

Samaritan Purse

Filia ChSCh w Gliwicach w roku 2011 udzielita pomocy 19 osobom na tgczng kwote 2120 zt.

Sporzadzit:

Tomasz Piskor

Kierownik filii ChSCh w Gliwicach

Wartos¢ pracy wolontarystycznej nie wymagajgcej specjalisty przyjeto na podstawie

minimalnego wynagrodzenia obowiqzujgcego w kraju.



